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RESULTADO FINAL CHAMADA PUBLICA Nº 004/2025 
 
 
 O MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares, torna pública os candidatos inscritos através da Chamada Publica n° 004/2025 são: 
 
 

Cargo: Cirurgião Dentista 

Maristela Ferreira dos Santos Azzolini 

Janaina Alves 

 

Cargo: Agente de Saude  

Solange Aparecida Paveski Santin 

Jozelei Teles 

 

Cargo : Tecnico em Agropecuaria 

Degmar Camargo dos Santos  

Tiago dos Santos  

Carlos Eduardo Cancelli 

Luciane Karine dos Santos Guisso 

 

Cargo: Engenheiro Civil  

Ivo Salvadego Junior  

Barbara Rossana Kubeneck  

Guilherme Danieli Marca 

Ingrid Gabrieli Silva  

Alini Roberta Andrighi de Souza  

 Millena Chriaty Marques de Oliveira 

Ketlin Melissa David  

 

Cargo: Instrutor de Trabalhos Artesanais  

 

Lúcia Michelon Thomazzoni  

Angélica dos Santos  

Eloisa de Fátima Covalesci  

Sirlene Santos Padilha 

 

 
 

 
Após análise dos documentos comprobatórios apresentados chegou-se a seguinte classificação: 
 
 

Cargo: Tecnico em Agropecuaria 
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1º lugar  Tiago dos Santos 

2º lugar Luciane Karine dos Santos Guisso 

3º lugar Carlos Eduardo Cancelli 

4º lugar Degmar Camarago dos Santos 

 

Cargo: Cirurgião Dentista 

 

1º lugar  Janaina Alves 

2º lugar Maristela Ferreira dos Santos Azzolini 

 

Cargo: Agente de Saude  

1º lugar Jozelei Teles 

 

Cargo: Instrutor de Trabalhos Artesanais  

1º lugar  Sirlene Santos Padilha  

2º lugar Angélica dos Santos 

3º lugar Lúcia Michelon Thomazzoni  

4º lugar Eloisa de Fátima Covalesci  

 

 

Cargo: Engenheiro Civil 

1º lugar  Barbara Rossana Kubeneck  

2º lugar Ivo Salvadego Junior 

3º lugar Alini Roberta Andrighi de Souza  

5º lugar  Guilherme Danieli Marca 

6º lugar Ketlin Melissa David  

7º lugar Millena Chriaty Marques de Oliveira 

8º lugar Ingrid Gabrieli Silva  

 
 
Conforme previsão do edital, a convocação para contratação será feita via contato telefônico, ou via 
correio eletrônico, Diário Oficial dos Municípios (disponível no site www.passosmaia.sc.gov.br) e pelos 
demais meios oficiais da Prefeitura Municipal de Passos Maia/SC, onde constará data e horário para sua 
apresentação pessoal com os documento necessários para início ao processo de contratação e exercício, 
sendo que a ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda 
do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no 
decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação. 
 
Passos Maia - SC, 17 de março de 2025. 
 
 
 
 

 

NEIMAR LUIZ NERVIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
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